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Kerttu Saalasti säätiön rahoitusosuus 2022–2024 
 

 

Alueen kuntien, koulutusorganisaatioiden ja Oulun yliopiston perustaman Kerttu Saalasti säätiön 

tarkoituksena on tukea ja edistää korkeakoulutasoista tutkimus- ja koulutustoimintaa Pohjois-

Pohjanmaan eteläosassa. Säätiö edistää alueen elinkeinoelämän monipuolistumista ja 

kilpailukykyä. 

 

Säätiö rahoittaa koulutusta, tutkimusta ja kehittämistoimintaa perustajiensa sekä toimintaan 

liittyneiden toimijoiden rahoitusosuudella sekä hankerahoituksella. Säätiön kotikunta, Nivala, 

maksaa suurimman rahoitusosuuden ja muiden toimijoiden osuudet määräytyvät asukasmäärien 

suhteessa. Vuonna 2021 säätiön toimintaan liittyivät Raahen kaupunki, Pyhäjoen kunta, Siikajoen 

kunta ja Koulutuskuntayhtymä Brahe. 

 

Kerttu Saalasti säätiö esittää oheisen liitteen mukaisen rahoituksen varaamista säätiön 
perustajien ja säätiön toimintaan liittyneiden toimijoiden talousarvioihin vuosille 2022–
2024. Vuoden 2022 rahoitusosuudet laskutetaan maaliskuun 2022 loppuun mennessä. 

 

Kerttu Saalasti säätiön toiminta kanavoituu pääosin Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin 

(KSI) kautta kehittämishankkeissa tulevaisuuden tuotantoteknologioiden, mikroyrittäjyyden ja 

alueellisen erinomaisuuden osaamisalueilla. Instituutti koordinoi Callio Lab -toimintaa. Oulun 

yliopiston uuden valtakunnallisen tehtävän, mikroyrittäjyyden tutkimuksen ja koulutuksen 

toteuttamisesta. Instituutti tarjoaa Mikroyrittäjyyden verkkokoulutusta.  

 

Paras tapa tukea Oulun yliopiston toimintaa Pohjois-Pohjanmaan eteläosassa, ja tuoda alueelle 

tärkeitä teemoja Kerttu Saalasti Instituutin tutkimuksen keskiöön, on osallistua kuntarahoituksen 

kerryttämiseen. Säätiön ja instituutin edustajat tulevat mielellään kertomaan tarkemmin säätiön ja 

instituutin nykyisestä toiminnasta ja suunnitelmista meneillään olevalla ja uudella EU-

rahoituskaudella.  

 

Nivalassa 19.8.2021 
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